
CLUB

A

DU 31/03/2023

AU 02/04/2022 Joueur accepté

Joueur accepté (ayant un classement ancien)

Finaliste N1 tournoi précédent

Joueur sur liste d'attente

PREQ = Préqualifications, B = Barrages, Q N = Qualification National, Q M = Qualification Masters

M = Phase Finale National, N = Phase Finale National, CLS = Tournoi de Classement

Class. NOM CLUB LICENCE

SAMEDI 1 CARREAU MICHAEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 015136E 2022 1 1

01/04/2023 2 GUERIN XAVIER CMO MORANGIS 135962i 2022 2 2

08:30 3 DAVID NICOLAS ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 019915Z 2022 3 3

4 LAMBIASE GIUSEPPE BILLARD CLUB ROMANAIS PEAGEOIS 135143v 2022 4 4

5 GUINGAND FLORIAN CMO MORANGIS 139690S 2022 5 5

6 ROUBY GUILLAUME BILLARD CLUB DE VILLEFRANCHE 126073Z 2022 6 6

7 LEMATRE ALEXIS U.S GRAVELINOISE 133123D 2022 7 7

8 DUVERNOY CHRISTOPHE CMO MORANGIS 013058G 2022 8 8

9 BONGIOVANNI GIOVANNI ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154856X 2022 9 9

10 JUBLOT MAXIME U.S GRAVELINOISE 107058q 2022 10 10

11 GUILLEMANT DAVID SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016875b 2022 11 11

12 FELLINE RICCARDO BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 173459S 2022 16 12

VENDREDI 13 VICARI MARC CMO MORANGIS 014321v 2022 13 13

31/03/2023 14 HERREBRECHT THIERRY U.S GRAVELINOISE 017224M 2022 15 14

12h00 15 BOUZEMANE KAMEL BILLARD CLUB DRAVEIL 012665D 2022 17 15

16 PAPIN JEAN CHRISTOPHE ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR 163368Z 2022 18 16

17 FONTAINE YANN ROUEN BILLARD CLUB 131886O 2022 20 17

18 BAYON PASCAL CMO MORANGIS 012519N 2022 21 18

19 HERVELIN GABRIEL ACADEMIE DE BILLARD DE ST DIZIER 012329f 2022 23 19

20 GEETS PATRICE SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 126847T 2022 24 20

21 WALLART JEAN CHARLES B.C. DU CANON D OR 017219H 2022 25 21

22 BONNEAU BENOIT BILLARD CLUB DE NANDY 112124M 2022 26 22

23 PICOT COURNEE SYLVAIN A.M.O. MER 018412E 2022 27 23

24 SAINT GEORGES CLAUDE ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD 017052W 2022 28 24

25 GODARD ALAIN A.B.C. PONT DE METZ 152303X 2022 29 25

26 JACQ LAURENT ROUEN BILLARD CLUB 017912Y 2022 30 26

27 DI LEO FRANCOIS A.J.B. THIONVILLE 102783f 2022 31 27

28 BORNEQUE FABRICE A.J.B. THIONVILLE 123041J 2022 34 28

29 SACRE JEAN YVES AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 107548M 2022 35 29

30 SAUVAGE DOMINIQUE U.S GRAVELINOISE 016967P 2022 36 30

31 LANUSSE CHRISTOPHE ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 125164a 2022 37 31

32 LEBOEUF SYLVAIN EPERNAY BILLARD CLUB 011803Z 2022 38 32

33 GANGLOFF JEAN LUC B.C. LINGOLSHEIM 010164y 2022 39 33

34 MAILLE BERNARD SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 016763T 2022 40 34

35 SAILLANT PHILIPPE CERCLE DES CHEFS D ATELIER 015832Y 2022 41 35

36 ANDRIA FABRIZIO UNITE SPORTIVE AVONNAISE BILLARD 170920H 2022 42 36

37 PERRIN ERIC BILLARD CLUB DE NANDY 103513H 2022 45 37

38 HERREBRECHT EMERICK SPORT BILLARD CLUB ANNOEULLINOIS 136110A 2022 46 38

39 HERREBRECHT ERIAN U.S GRAVELINOISE 146733p 2022 47 39

40 POULEYN ANDRE U.S GRAVELINOISE 016665Z 2022 48 40

41 DELORME RONAN ARCIS BILLARD CLUB 170735G 2022 50 41

42 BAUDRY ALAIN BILLARD CLUB DE GRAUVES 011858c 2022 51 42

43 DAVOINE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017482K 2022 52 43

44 VOI CARMELO A.J.B. THIONVILLE 173524N 2022 53 44

45 LEPAGE PATRICK EPERNAY BILLARD CLUB 109101f 2022 56 45

46 DELORME CHRISTOPHE ARCIS BILLARD CLUB 169514E 2022 57 46

47 DEMILLY JEAN SEBASTIEN AS. BILLARD SEBASTIENNAISE 117881x 2022 58 47

48 GOUTALOY SYLVAIN CERCLE DES CHEFS D ATELIER 016318Q 2022 60 48

49 ACUNZO RAFFAELE JEANNE D ARC BILLARD SAINT MALO 147431B 2022 63 49

50 CHARLES DOMINIQUE BILLARD CLUB CREPY EN VALOIS 135646E 2022 69 50

51 KERCRET GENEVIEVE ACADEMIE DE BILLARD RENNES CESSON 010526W 2022 71 51

52 DUGAY CLEMENT BILLARD CLUB DE LIVRY GARGAN 117499F 2022 73 52

53 JUBLOT DENIS ROUEN BILLARD CLUB 017978M 2022 79 53

54 SORTAIS CLAUDE ROUEN BILLARD CLUB 017602A 2022 88 54

55 BUTTI BERTRAND ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 155687A 2022 96 55

56 BUTTI EMILIE ACADEMIE DE BILLARD SAINT QUENTIN 157680R 2022 99 56

57 ROBERGE BRUNO ROUEN BILLARD CLUB 017572w 2019 100 57

58 JOASEM DANIEL ASS. SPORT. LAXOVIENNE DE BILLARD 154280W 500 58
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ROUEN BILLARD CLUB

ROUEN (NORMANDIE)

TN 5 5 Quilles F.F.B. SAISON 2022-2023

DERNIER 

CLASSEMENT



TN 5 5 Quilles F.F.B. SAISON 2022-2023

POULE 1 - BILLARD(S) 3 ET 4 POULE 2 - BILLARD(S) 5 ET 6 POULE 3 - BILLARD(S) 1 ET 2 POULE 4 - BILLARD(S) 1 ET 2

VICARI MARC HERREBRECHT THIERRY BOUZEMANE KAMEL PAPIN JEAN CHRISTOPHE

ANDRIA FABRIZIO SAILLANT PHILIPPE MAILLE BERNARD GANGLOFF JEAN LUC

PERRIN ERIC HERREBRECHT EMERICK HERREBRECHT ERIAN POULEYN ANDRE

JOASEM DANIEL ROBERGE BRUNO

POULE 5 - BILLARD(S) 5 ET 6 POULE 6 - BILLARD(S) 3 ET 4 POULE 7 - BILLARD(S) 7 ET 8 POULE 8 - BILLARD(S) 7 ET 8

FONTAINE YANN BAYON PASCAL HERVELIN GABRIEL GEETS PATRICE

LEBOEUF SYLVAIN LANUSSE CHRISTOPHE SAUVAGE DOMINIQUE SACRE JEAN YVES

DELORME RONAN BAUDRY ALAIN DAVOINE BRUNO VOI CARMELO

BUTTI EMILIE BUTTI BERTRAND SORTAIS CLAUDE JUBLOT DENIS

POULE 9 - BILLARD(S) 7 ET 8 POULE 10 - BILLARD(S) 1 ET 2 POULE 11 - BILLARD(S) 3 ET 4 POULE 12 - BILLARD(S) 5 ET 6

WALLART JEAN CHARLES BONNEAU BENOIT PICOT COURNEE SYLVAIN SAINT GEORGES CLAUDE

BORNEQUE FABRICE DI LEO FRANCOIS JACQ LAURENT GODARD ALAIN

LEPAGE PATRICK DELORME CHRISTOPHE DEMILLY JEAN SEBASTIEN GOUTALOY SYLVAIN

DUGAY CLEMENT KERCRET GENEVIEVE CHARLES DOMINIQUE ACUNZO RAFFAELE

POULES TOURNOI DE QUALIFICATIONS DU VENDREDI



1 en rouge = joueurs du même club

M1 ANDRIA FABRIZIO 0 78 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

PERRIN ERIC 1 100 VICARI MARC 1 6 3 200 90 2,2222

PERRIN ERIC 2 4 2 170 178 0,9551

M2 ANDRIA FABRIZIO 0 20 ANDRIA FABRIZIO 3 2 1 98 200 0,4900

VICARI MARC 1 100

M3 PERRIN ERIC 0 70

VICARI MARC 1 100

2 en rouge = joueurs du même club

M1 SAILLANT PHILIPPE 0 55 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT EMERICK 1 100 HERREBRECHT EMERICK 1 6 3 200 150 1,3333

HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 195 145 1,3448

M2 SAILLANT PHILIPPE 0 45 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 100 200 0,5000

HERREBRECHT THIERRY 1 100

M3 HERREBRECHT EMERICK 1 100

HERREBRECHT THIERRY 0 95

3 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 1 100 M4 MAILLE BERNARD 0 53 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT ERIAN 0 97 BOUZEMANE KAMEL 1 100 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 300 184 1,6304

MAILLE BERNARD 2 4 2 253 249 1,0161

M2 BOUZEMANE KAMEL 1 100 M5 MAILLE BERNARD 1 100 HERREBRECHT ERIAN 3 2 1 288 250 1,1520

JOASEM DANIEL 0 40 JOASEM DANIEL 0 52 JOASEM DANIEL 4 0 0 142 300 0,4733

M3 HERREBRECHT ERIAN 1 100 M6 HERREBRECHT ERIAN 0 91

JOASEM DANIEL 0 50 BOUZEMANE KAMEL 1 100

4 en rouge = joueurs du même club

M1 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 M4 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

POULEYN ANDRE 0 59 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 75 GANGLOFF JEAN LUC 1 6 3 300 198 1,5152

PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 2 1 271 291 0,9313

M2 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 1 100 M5 GANGLOFF JEAN LUC 1 100 ROBERGE BRUNO 3 2 1 255 283 0,9011

ROBERGE BRUNO 0 91 ROBERGE BRUNO 0 64 POULEYN ANDRE 4 2 1 242 296 0,8176

M3 POULEYN ANDRE 0 83 M6 POULEYN ANDRE 1 100

ROBERGE BRUNO 1 100 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 96

5 en rouge = joueurs du même club

M1 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 M4 LEBOEUF SYLVAIN 0 73 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME RONAN 0 86 FONTAINE YANN 1 100 FONTAINE YANN 1 6 3 300 171 1,7544

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 273 263 1,0380

M2 FONTAINE YANN 1 100 M5 LEBOEUF SYLVAIN 1 100 DELORME RONAN 3 2 1 246 217 1,1336

BUTTI EMILIE 0 38 BUTTI EMILIE 0 77 BUTTI EMILIE 4 0 0 132 300 0,4400

M3 DELORME RONAN 1 100 M6 DELORME RONAN 0 60

BUTTI EMILIE 0 17 FONTAINE YANN 1 100

6 en rouge = joueurs du même club

M1 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 M4 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 65 BAYON PASCAL 0 95 LANUSSE CHRISTOPHE 1 6 3 300 208 1,4423

BAYON PASCAL 2 4 2 295 191 1,5445

M2 BAYON PASCAL 1 100 M5 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100 BAUDRY ALAIN 3 2 1 225 265 0,8491

BUTTI BERTRAND 0 31 BUTTI BERTRAND 0 48 BUTTI BERTRAND 4 0 0 144 300 0,4800

M3 BAUDRY ALAIN 1 100 M6 BAUDRY ALAIN 0 60

BUTTI BERTRAND 0 65 BAYON PASCAL 1 100

7 en rouge = joueurs du même club

M1 SORTAIS CLAUDE 0 61 M4 SORTAIS CLAUDE 0 90 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DAVOINE BRUNO 1 100 HERVELIN GABRIEL 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 4 2 297 209 1,4211

DAVOINE BRUNO 2 4 2 272 258 1,0543

M2 HERVELIN GABRIEL 0 71 M5 SORTAIS CLAUDE 0 38 HERVELIN GABRIEL 3 4 2 271 262 1,0344

SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100 SORTAIS CLAUDE 4 0 0 189 300 0,6300

M3 DAVOINE BRUNO 1 100 M6 DAVOINE BRUNO 0 72

SAUVAGE DOMINIQUE 0 97 HERVELIN GABRIEL 1 100
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8 en rouge = joueurs du même club

M1 SACRE JEAN YVES 1 100 M4 SACRE JEAN YVES 0 62 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

VOI CARMELO 0 64 GEETS PATRICE 1 100 GEETS PATRICE 1 6 3 300 225 1,3333

JUBLOT DENIS 2 2 1 278 284 0,9789

M2 GEETS PATRICE 1 100 M5 SACRE JEAN YVES 0 84 SACRE JEAN YVES 3 2 1 246 264 0,9318

JUBLOT DENIS 0 85 JUBLOT DENIS 1 100 VOI CARMELO 4 2 1 242 293 0,8259

M3 VOI CARMELO 1 100 M6 VOI CARMELO 0 78

JUBLOT DENIS 0 93 GEETS PATRICE 1 100

9 en rouge = joueurs du même club

M1 BORNEQUE FABRICE 0 96 M4 BORNEQUE FABRICE 0 67 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEPAGE PATRICK 1 100 WALLART JEAN CHARLES 1 100 WALLART JEAN CHARLES 1 6 3 300 199 1,5075

DUGAY CLEMENT 2 4 2 247 289 0,8547

M2 WALLART JEAN CHARLES 1 100 M5 BORNEQUE FABRICE 0 99 LEPAGE PATRICK 3 2 1 275 296 0,9291

DUGAY CLEMENT 0 47 DUGAY CLEMENT 1 100 BORNEQUE FABRICE 4 0 0 262 300 0,8733

M3 LEPAGE PATRICK 0 90 M6 LEPAGE PATRICK 0 85

DUGAY CLEMENT 1 100 WALLART JEAN CHARLES 1 100

10 en rouge = joueurs du même club

M1 DI LEO FRANCOIS 1 100 M4 DI LEO FRANCOIS 0 90 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME CHRISTOPHE 0 47 BONNEAU BENOIT 1 100 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 260 1,1538

DI LEO FRANCOIS 2 4 2 290 206 1,4078

M2 BONNEAU BENOIT 1 100 M5 DI LEO FRANCOIS 1 100 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 223 271 0,8229

KERCRET GENEVIEVE 0 94 KERCRET GENEVIEVE 0 59 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 224 300 0,7467

M3 DELORME CHRISTOPHE 1 100 M6 DELORME CHRISTOPHE 0 76

KERCRET GENEVIEVE 0 71 BONNEAU BENOIT 1 100

11 en rouge = joueurs du même club

M1 JACQ LAURENT 0 45 M4 JACQ LAURENT 0 53 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 6 3 300 202 1,4851

PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 260 188 1,3830

M2 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 M5 JACQ LAURENT 1 100 JACQ LAURENT 3 2 1 198 268 0,7388

CHARLES DOMINIQUE 0 35 CHARLES DOMINIQUE 0 68 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 200 300 0,6667

M3 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100 M6 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 100

CHARLES DOMINIQUE 0 97 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 60

12 en rouge = joueurs du même club

M1 GODARD ALAIN 0 65 M4 GODARD ALAIN 1 100 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

GOUTALOY SYLVAIN 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 0 87 SAINT GEORGES CLAUDE 1 4 2 287 258 1,1124

GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 287 264 1,0871

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100 M5 GODARD ALAIN 0 89 ACUNZO RAFFAELE 3 2 1 270 289 0,9343

ACUNZO RAFFAELE 0 71 ACUNZO RAFFAELE 1 100 GODARD ALAIN 4 2 1 254 287 0,8850

M3 GOUTALOY SYLVAIN 1 100 M6 GOUTALOY SYLVAIN 0 87

ACUNZO RAFFAELE 0 99 SAINT GEORGES CLAUDE 1 100
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POULES 4 5 6 7 8 9

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 VICARI MARC 1 6 3 200 90 2,2222 13

2 FONTAINE YANN 1 6 3 300 171 1,7544 17

3 BOUZEMANE KAMEL 1 6 3 300 184 1,6304 15

4 GANGLOFF JEAN LUC 1 6 3 300 198 1,5152 33

5 WALLART JEAN CHARLES 1 6 3 300 199 1,5075 21

6 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 6 3 300 202 1,4851 47

7 LANUSSE CHRISTOPHE 1 6 3 300 208 1,4423 31

8 GEETS PATRICE 1 6 3 300 225 1,3333 20

9 HERREBRECHT EMERICK 1 6 3 200 150 1,3333 38

10 BONNEAU BENOIT 1 6 3 300 260 1,1538 22

11 SAUVAGE DOMINIQUE 1 4 2 297 209 1,4211 30

12 SAINT GEORGES CLAUDE 1 4 2 287 258 1,1124 24

13 BAYON PASCAL 2 4 2 295 191 1,5445 18

14 DI LEO FRANCOIS 2 4 2 290 206 1,4078 27

15 PICOT COURNEE SYLVAIN 2 4 2 260 188 1,3830 23

16 HERREBRECHT THIERRY 2 4 2 195 145 1,3448 14

8 17 GOUTALOY SYLVAIN 2 4 2 287 264 1,0871 48

7 18 DAVOINE BRUNO 2 4 2 272 258 1,0543 43

6 19 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 273 263 1,0380 32

5 20 MAILLE BERNARD 2 4 2 253 249 1,0161 34

4 21 PERRIN ERIC 2 4 2 170 178 0,9551 37

3 22 DUGAY CLEMENT 2 4 2 247 289 0,8547 52

2 23 JUBLOT DENIS 2 2 1 278 284 0,9789 53

1 24 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 2 2 1 271 291 0,9313 16

1 25 HERVELIN GABRIEL 3 4 2 271 262 1,0344 19

2 26 HERREBRECHT ERIAN 3 2 1 288 250 1,1520 39

3 27 DELORME RONAN 3 2 1 246 217 1,1336 41

4 28 ACUNZO RAFFAELE 3 2 1 270 289 0,9343 49

5 29 SACRE JEAN YVES 3 2 1 246 264 0,9318 29

6 30 LEPAGE PATRICK 3 2 1 275 296 0,9291 45

7 31 ROBERGE BRUNO 3 2 1 255 283 0,9011 57

8 32 BAUDRY ALAIN 3 2 1 225 265 0,8491 42

8 33 DELORME CHRISTOPHE 3 2 1 223 271 0,8229 46

7 34 JACQ LAURENT 3 2 1 198 268 0,7388 26

6 35 SAILLANT PHILIPPE 3 2 1 100 200 0,5000 35

5 36 ANDRIA FABRIZIO 3 2 1 98 200 0,4900 36

4 37 GODARD ALAIN 4 2 1 254 287 0,8850 25

3 38 VOI CARMELO 4 2 1 242 293 0,8259 44

2 39 POULEYN ANDRE 4 2 1 242 296 0,8176 40

1 40 BORNEQUE FABRICE 4 0 0 262 300 0,8733 28

41 KERCRET GENEVIEVE 4 0 0 224 300 0,7467 51

42 CHARLES DOMINIQUE 4 0 0 200 300 0,6667 50

43 SORTAIS CLAUDE 4 0 0 189 300 0,6300 54

44 BUTTI BERTRAND 4 0 0 144 300 0,4800 55

45 JOASEM DANIEL 4 0 0 142 300 0,4733 58

46 BUTTI EMILIE 4 0 0 132 300 0,4400 56

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

C
O

N
S

O
L

A
N

T
E

Q
U

A
L

IF
IC

A
T

IO
N

S
 N

A
T

IO
N

A
L

 (
P

O
U

L
E

S
)

B
A

R
R

A
G

E
S



6

BARRAGES MASTERS

8 BILLARD - 6 BILLARD - 4

VICARI MARC 0 78 WALLART JEAN CHARLES 1 100

HERREBRECHT THIERRY 1 100 SAINT GEORGES CLAUDE 0 87

BILLARD - 3 BILLARD - 2

FONTAINE YANN 0 84 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 94

PICOT COURNEE SYLVAIN 1 100 SAUVAGE DOMINIQUE 1 100

BILLARD - 7 BILLARD - 1

BOUZEMANE KAMEL 1 100 LANUSSE CHRISTOPHE 1 100

DI LEO FRANCOIS 0 92 BONNEAU BENOIT 0 64

BILLARD - 8 BILLARD - 5

GANGLOFF JEAN LUC 0 74 GEETS PATRICE 1 100

BAYON PASCAL 1 100 HERREBRECHT EMERICK 0 74
B8

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B1



8

5 6 7 8 9

Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne
Rang 

Arrivée

1 LANUSSE CHRISTOPHE 8 4 400 272 1,4706 31

2 BOUZEMANE KAMEL 8 4 400 276 1,4493 15

3 WALLART JEAN CHARLES 8 4 400 286 1,3986 21

4 GEETS PATRICE 8 4 400 299 1,3378 20

5 BAYON PASCAL 6 3 395 265 1,4906 18

6 PICOT COURNEE SYLVAIN 6 3 360 272 1,3235 23

7 HERREBRECHT THIERRY 6 3 295 223 1,3229 14

8 SAUVAGE DOMINIQUE 6 3 397 303 1,3102 30

9 VICARI MARC 6 3 278 190 1,4632 13

10 FONTAINE YANN 6 3 384 271 1,4170 17

11 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 6 3 394 302 1,3046 47

12 GANGLOFF JEAN LUC 6 3 374 298 1,2550 33

13 HERREBRECHT EMERICK 6 3 274 250 1,0960 38

14 BONNEAU BENOIT 6 3 364 360 1,0111 22

15 DI LEO FRANCOIS 4 2 382 306 1,2484 27

16 SAINT GEORGES CLAUDE 4 2 374 358 1,0447 24

BARRAGE



POULES NATIONALE 1 DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD 8 POULE 2 - BILLARD 6 POULE 3 - BILLARD 5 POULE 4 - BILLARD 7

VICARI MARC FONTAINE YANN DEMILLY JEAN SEBASTIEN GANGLOFF JEAN LUC

PAPIN JEAN CHRISTOPHE JUBLOT DENIS DUGAY CLEMENT PERRIN ERIC

HERVELIN GABRIEL HERREBRECHT ERIAN DELORME RONAN ACUNZO RAFFAELE

BORNEQUE FABRICE POULEYN ANDRE VOI CARMELO GODARD ALAIN

POULE 5 - BILLARD 8 POULE 6 - BILLARD 6 POULE 7 - BILLARD 5 POULE 8 - BILLARD 7

HERREBRECHT EMERICK BONNEAU BENOIT DI LEO FRANCOIS SAINT GEORGES CLAUDE

MAILLE BERNARD LEBOEUF SYLVAIN DAVOINE BRUNO GOUTALOY SYLVAIN

SACRE JEAN YVES LEPAGE PATRICK ROBERGE BRUNO BAUDRY ALAIN

ANDRIA FABRIZIO SAILLANT PHILIPPE JACQ LAURENT DELORME CHRISTOPHE

POULES MASTERS DU SAMEDI 08:30
POULE 1 - BILLARD 2 POULE 2 - BILLARD 3 POULE 3 - BILLARD 1 POULE 4 - BILLARD 4

CARREAU MICHAEL GUERIN XAVIER DAVID NICOLAS LAMBIASE GIUSEPPE

DUVERNOY CHRISTOPHE LEMATRE ALEXIS ROUBY GUILLAUME GUINGAND FLORIAN

BONGIOVANNI GIOVANNI JUBLOT MAXIME GUILLEMANT DAVID HERREBRECHT THIERRY

GEETS PATRICE BAYON PASCAL BOUZEMANE KAMEL FELLINE RICCARDO

WALLART JEAN CHARLES PICOT COURNEE SYLVAIN SAUVAGE DOMINIQUE LANUSSE CHRISTOPHE



POULES NATIONAL - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 78 M4 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 69 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERVELIN GABRIEL 1 120 VICARI MARC 1 120 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 360 254 1,4173

BORNEQUE FABRICE 2 4 2 317 350 0,9057

M2 VICARI MARC 0 116 M5 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 114 VICARI MARC 3 2 1 335 309 1,0841

BORNEQUE FABRICE 1 120 BORNEQUE FABRICE 1 120 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4 0 0 261 360 0,7250

M3 HERVELIN GABRIEL 1 120 M6 HERVELIN GABRIEL 1 120

BORNEQUE FABRICE 0 77 VICARI MARC 0 99

2 en rouge = joueurs du même club

M1 JUBLOT DENIS 1 120 M4 JUBLOT DENIS 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

FONTAINE YANN 0 117 HERREBRECHT ERIAN 0 68 JUBLOT DENIS 1 6 3 360 274 1,3139

FONTAINE YANN 2 4 2 357 347 1,0288

M2 HERREBRECHT ERIAN 1 120 M5 JUBLOT DENIS 1 120 HERREBRECHT ERIAN 3 2 1 299 297 1,0067

POULEYN ANDRE 0 57 POULEYN ANDRE 0 89 POULEYN ANDRE 4 0 0 262 360 0,7278

M3 FONTAINE YANN 1 120 M6 FONTAINE YANN 1 120

POULEYN ANDRE 0 116 HERREBRECHT ERIAN 0 111

3 en rouge = joueurs du même club

M1 DUGAY CLEMENT 0 71 M4 DUGAY CLEMENT 0 118 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

DELORME RONAN 1 120 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 DELORME RONAN 1 4 2 338 291 1,1615

VOI CARMELO 2 4 2 344 298 1,1544

M2 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 1 120 M5 DUGAY CLEMENT 0 80 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 4 2 340 342 0,9942

VOI CARMELO 0 104 VOI CARMELO 1 120 DUGAY CLEMENT 4 0 0 269 360 0,7472

M3 DELORME RONAN 0 98 M6 DELORME RONAN 1 120

VOI CARMELO 1 120 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 0 100

4 en rouge = joueurs du même club

M1 PERRIN ERIC 1 120 M4 PERRIN ERIC 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ACUNZO RAFFAELE 0 87 GANGLOFF JEAN LUC 0 66 PERRIN ERIC 1 6 3 360 255 1,4118

ACUNZO RAFFAELE 2 4 2 327 316 1,0348

M2 GANGLOFF JEAN LUC 0 110 M5 PERRIN ERIC 1 120 GODARD ALAIN 3 2 1 320 350 0,9143

GODARD ALAIN 1 120 GODARD ALAIN 0 102 GANGLOFF JEAN LUC 4 0 0 274 360 0,7611

M3 ACUNZO RAFFAELE 1 120 M6 ACUNZO RAFFAELE 1 120

GODARD ALAIN 0 98 GANGLOFF JEAN LUC 0 98

0 0

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



5 en rouge = joueurs du même club

M1 MAILLE BERNARD 0 116 M4 MAILLE BERNARD 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

HERREBRECHT EMERICK 1 120 SACRE JEAN YVES 0 87 HERREBRECHT EMERICK 1 6 3 360 331 1,0876

ANDRIA FABRIZIO 2 2 1 319 290 1,1000

M2 SACRE JEAN YVES 1 120 M5 MAILLE BERNARD 0 50 SACRE JEAN YVES 3 2 1 314 331 0,9486

ANDRIA FABRIZIO 0 91 ANDRIA FABRIZIO 1 120 MAILLE BERNARD 4 2 1 286 327 0,8746

M3 HERREBRECHT EMERICK 1 120 M6 HERREBRECHT EMERICK 1 120

ANDRIA FABRIZIO 0 108 SACRE JEAN YVES 0 107

6 en rouge = joueurs du même club

M1 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 M4 LEBOEUF SYLVAIN 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LEPAGE PATRICK 0 107 BONNEAU BENOIT 0 115 SAILLANT PHILIPPE 1 4 2 341 321 1,0623

LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 342 342 1,0000

M2 BONNEAU BENOIT 0 99 M5 LEBOEUF SYLVAIN 0 102 BONNEAU BENOIT 3 2 1 334 345 0,9681

SAILLANT PHILIPPE 1 120 SAILLANT PHILIPPE 1 120 LEPAGE PATRICK 4 2 1 332 341 0,9736

M3 LEPAGE PATRICK 1 120 M6 LEPAGE PATRICK 0 105

SAILLANT PHILIPPE 0 101 BONNEAU BENOIT 1 120

7 en rouge = joueurs du même club

M1 DAVOINE BRUNO 1 120 M4 DAVOINE BRUNO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

ROBERGE BRUNO 0 89 DI LEO FRANCOIS 0 82 DAVOINE BRUNO 1 6 3 360 267 1,3483

ROBERGE BRUNO 2 4 2 329 242 1,3595

M2 DI LEO FRANCOIS 0 109 M5 DAVOINE BRUNO 1 120 JACQ LAURENT 3 2 1 280 349 0,8023

JACQ LAURENT 1 120 JACQ LAURENT 0 96 DI LEO FRANCOIS 4 0 0 249 360 0,6917

M3 ROBERGE BRUNO 1 120 M6 ROBERGE BRUNO 1 120

JACQ LAURENT 0 64 DI LEO FRANCOIS 0 58

8 en rouge = joueurs du même club

M1 GOUTALOY SYLVAIN 1 120 M4 GOUTALOY SYLVAIN 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

BAUDRY ALAIN 0 67 SAINT GEORGES CLAUDE 0 99 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 360 258 1,3953

SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 2 339 260 1,3038

M2 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 M5 GOUTALOY SYLVAIN 1 120 BAUDRY ALAIN 3 2 1 251 353 0,7110

DELORME CHRISTOPHE 0 76 DELORME CHRISTOPHE 0 92 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 281 360 0,7806

M3 BAUDRY ALAIN 1 120 M6 BAUDRY ALAIN 0 64

DELORME CHRISTOPHE 0 113 SAINT GEORGES CLAUDE 1 120

0 0

0 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

1 0

0 1

0 0

1 0

0 0



4 5 6 7 8 9 12

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

Rang 

Arrivée 

QN

1 HERVELIN GABRIEL 1 6 3 360 254 1,417 17

2 PERRIN ERIC 1 6 3 360 255 1,412 13

3 GOUTALOY SYLVAIN 1 6 3 360 258 1,395 9

4 DAVOINE BRUNO 1 6 3 360 267 1,348 10

5 JUBLOT DENIS 1 6 3 360 274 1,314 15

6 HERREBRECHT EMERICK 1 6 3 360 331 1,088 5

7 DELORME RONAN 1 4 2 338 291 1,162 19

8 SAILLANT PHILIPPE 1 4 2 341 321 1,062 27

9 ROBERGE BRUNO 2 4 2 329 242 1,360 23

10 SAINT GEORGES CLAUDE 2 4 2 339 260 1,304 8

11 VOI CARMELO 2 4 2 344 298 1,154 30

12 ACUNZO RAFFAELE 2 4 2 327 316 1,035 20

13 FONTAINE YANN 2 4 2 357 347 1,029 2

14 LEBOEUF SYLVAIN 2 4 2 342 342 1,000 11

15 BORNEQUE FABRICE 2 4 2 317 350 0,906 32

16 ANDRIA FABRIZIO 2 2 1 319 290 1,100 28

17 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 4 2 340 342 0,994 3

18 VICARI MARC 3 2 1 335 309 1,084 1

19 HERREBRECHT ERIAN 3 2 1 299 297 1,007 18

20 BONNEAU BENOIT 3 2 1 334 345 0,968 6

21 SACRE JEAN YVES 3 2 1 314 331 0,949 21

22 GODARD ALAIN 3 2 1 320 350 0,914 29

23 JACQ LAURENT 3 2 1 280 349 0,802 26

24 BAUDRY ALAIN 3 2 1 251 353 0,711 24

25 LEPAGE PATRICK 4 2 1 332 341 0,974 22

26 MAILLE BERNARD 4 2 1 286 327 0,875 12

27 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 281 360 0,781 25

28 GANGLOFF JEAN LUC 4 0 0 274 360 0,761 4

29 DUGAY CLEMENT 4 0 0 269 360 0,747 14

30 POULEYN ANDRE 4 0 0 262 360 0,728 31

31 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4 0 0 261 360 0,725 16

32 DI LEO FRANCOIS 4 0 0 249 360 0,692 7

QUALIF NATIONAL



#

HUITIEMES NATIONAL TABLEAU NATIONAL (CONVOCATON A 09:00 POUR LES QUARTS)

HERVELIN GABRIEL 1 120 QUARTS NATIONAL

ANDRIA FABRIZIO 0 41 15

HERVELIN GABRIELHERVELIN GABRIEL 1 58 60 57 44

ROBERGE BRUNOROBERGE BRUNO 3 60 45 60 60

SAILLANT PHILIPPE 0 74 DEMIES NATIONAL

ROBERGE BRUNO 1 120 BILLARD - 1

1 ROBERGE BRUNOROBERGE BRUNO 1 60 49 41 40

FONTAINE YANNFONTAINE YANN 3 50 60 60 60

DAVOINE BRUNO 0 81

FONTAINE YANN 1 120

FONTAINE YANNFONTAINE YANN 3 33 24 60 60 60

ACUNZO RAFFAELEACUNZO RAFFAELE 2 60 60 37 31 42

JUBLOT DENIS 0 85

ACUNZO RAFFAELE 1 120 BILLARD - 2

FONTAINE YANNFONTAINE YANN 2 60 60 26 32 51

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 3 42 23 60 60 60

PERRIN ERIC 1 120

BORNEQUE FABRICE 0 48

PERRIN ERICPERRIN ERIC 0 38 24 31

SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 3 60 60 60

DELORME RONAN 0 81

SAINT GEORGES CLAUDE 1 120 BILLARD - 3

1 SAINT GEORGES CLAUDESAINT GEORGES CLAUDE 3 60 23 60 60

LEBOEUF SYLVAINLEBOEUF SYLVAIN 1 28 60 58 47

GOUTALOY SYLVAIN 0 119

LEBOEUF SYLVAIN 1 120

LEBOEUF SYLVAINLEBOEUF SYLVAIN 3 60 32 60 60

VOI CARMELOVOI CARMELO 1 48 60 52 59

HERREBRECHT EMERICK 0 95

VOI CARMELO 1 120

D1

Q2

F

Q3

D2

H6

H7

H8

Q4

Q1

H1

H2

H3

H4

H5



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poules
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 SAINT GEORGES CLAUDE Gagnant 12 15 1087 856 1,2699

2 FONTAINE YANN Finale 10 12 1173 1093 1,0732

3 ROBERGE BRUNO 1/2 finale 8 8 864 765 1,1294

4 LEBOEUF SYLVAIN 1/2 finale 8 8 867 883 0,9819

5 HERVELIN GABRIEL 1/4 finale 8 5 699 520 1,3442

6 PERRIN ERIC 1/4 finale 8 4 573 483 1,1863

7 ACUNZO RAFFAELE 1/4 finale 6 5 677 638 1,0611

8 VOI CARMELO 1/4 finale 6 4 683 605 1,1289

9 GOUTALOY SYLVAIN 1/8 finale 6 3 479 378 1,2672

10 DAVOINE BRUNO 1/8 finale 6 3 441 387 1,1395

11 JUBLOT DENIS 1/8 finale 6 3 445 394 1,1294

12 HERREBRECHT EMERICK 1/8 finale 6 3 455 451 1,0089

13 DELORME RONAN 1/8 finale 4 2 419 411 1,0195

14 SAILLANT PHILIPPE 1/8 finale 4 2 415 441 0,9410

15 BORNEQUE FABRICE 1/8 finale 4 2 365 470 0,7766

16 ANDRIA FABRIZIO 1/8 finale 2 1 360 410 0,8780

17 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 3 4 2 340 342 0,9942

18 VICARI MARC 3 2 1 335 309 1,0841

19 HERREBRECHT ERIAN 3 2 1 299 297 1,0067

20 BONNEAU BENOIT 3 2 1 334 345 0,9681

21 SACRE JEAN YVES 3 2 1 314 331 0,9486

22 GODARD ALAIN 3 2 1 320 350 0,9143

23 JACQ LAURENT 3 2 1 280 349 0,8023

24 BAUDRY ALAIN 3 2 1 251 353 0,7110

25 LEPAGE PATRICK 4 2 1 332 341 0,9736

26 MAILLE BERNARD 4 2 1 286 327 0,8746

27 DELORME CHRISTOPHE 4 0 0 281 360 0,7806

28 GANGLOFF JEAN LUC 4 0 0 274 360 0,7611

29 DUGAY CLEMENT 4 0 0 269 360 0,7472

30 POULEYN ANDRE 4 0 0 262 360 0,7278

31 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4 0 0 261 360 0,7250

32 DI LEO FRANCOIS 4 0 0 249 360 0,6917

TOURNOI NATIONAL



POULES MASTERS - CONVOCATION 08:30

1 en rouge = joueurs du même club

M1 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 M6 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

WALLART JEAN CHARLES 0 68 WALLART JEAN CHARLES 0 82 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 6 3 475 372 1,2769

CARREAU MICHAEL 2 6 3 464 412 1,1262

M2 CARREAU MICHAEL 1 120 M7 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 6 3 460 416 1,1058

BONGIOVANNI GIOVANNI 0 100 GEETS PATRICE 0 80 GEETS PATRICE 4 2 1 416 477 0,8721

WALLART JEAN CHARLES 5 0 0 342 480 0,7125

M3 GEETS PATRICE 1 120 M8 CARREAU MICHAEL 1 120

WALLART JEAN CHARLES 0 117 WALLART JEAN CHARLES 0 75

M4 DUVERNOY CHRISTOPHE 0 115 M9 GEETS PATRICE 0 99

BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120 BONGIOVANNI GIOVANNI 1 120

M5 CARREAU MICHAEL 1 120 M10 CARREAU MICHAEL 0 104

GEETS PATRICE 0 117 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 120

2 en rouge = joueurs du même club

M1 LEMATRE ALEXIS 0 104 M6 BAYON PASCAL 0 46 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

JUBLOT MAXIME 1 120 JUBLOT MAXIME 1 120 JUBLOT MAXIME 1 8 4 480 346 1,3873

LEMATRE ALEXIS 2 6 3 464 421 1,1021

M2 GUERIN XAVIER 1 120 M7 LEMATRE ALEXIS 1 120 PICOT COURNEE SYLVAIN 3 4 2 449 439 1,0228

BAYON PASCAL 0 117 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 111 GUERIN XAVIER 4 2 1 435 477 0,9119

BAYON PASCAL 5 0 0 335 480 0,6979

M3 PICOT COURNEE SYLVAIN 0 98 M8 GUERIN XAVIER 0 98

JUBLOT MAXIME 1 120 JUBLOT MAXIME 1 120

M4 LEMATRE ALEXIS 1 120 M9 PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120

BAYON PASCAL 0 73 BAYON PASCAL 0 99

M5 GUERIN XAVIER 0 100 M10 GUERIN XAVIER 0 117

PICOT COURNEE SYLVAIN 1 120 LEMATRE ALEXIS 1 120

0

0

0

0

0 0

1 0

0 0

1 0

1 0

0 0

0 0

0 0



3 en rouge = joueurs du même club

M1 ROUBY GUILLAUME 1 120 M6 BOUZEMANE KAMEL 0 106 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

SAUVAGE DOMINIQUE 0 84 SAUVAGE DOMINIQUE 1 120 DAVID NICOLAS 1 8 4 480 297 1,6162

GUILLEMANT DAVID 2 6 3 422 373 1,1314

M2 DAVID NICOLAS 1 120 M7 ROUBY GUILLAUME 0 96 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 402 407 0,9877

BOUZEMANE KAMEL 0 76 GUILLEMANT DAVID 1 120 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 389 466 0,8348

BOUZEMANE KAMEL 5 0 0 330 480 0,6875

M3 GUILLEMANT DAVID 1 120 M8 DAVID NICOLAS 1 120

SAUVAGE DOMINIQUE 0 92 SAUVAGE DOMINIQUE 0 93

M4 ROUBY GUILLAUME 1 120 M9 GUILLEMANT DAVID 1 120

BOUZEMANE KAMEL 0 83 BOUZEMANE KAMEL 0 65

M5 DAVID NICOLAS 1 120 M10 DAVID NICOLAS 1 120

GUILLEMANT DAVID 0 62 ROUBY GUILLAUME 0 66

4 en rouge = joueurs du même club

M1 GUINGAND FLORIAN 1 120 M6 FELLINE RICCARDO 1 120 Cls PtM PtS Faits Subis Moy

LANUSSE CHRISTOPHE 0 62 LANUSSE CHRISTOPHE 0 90 FELLINE RICCARDO 1 6 3 459 360 1,2750

HERREBRECHT THIERRY 2 6 3 422 423 0,9976

M2 LAMBIASE GIUSEPPE 0 88 M7 GUINGAND FLORIAN 0 114 LAMBIASE GIUSEPPE 3 4 2 437 329 1,3283

FELLINE RICCARDO 1 120 HERREBRECHT THIERRY 1 120 GUINGAND FLORIAN 4 4 2 397 401 0,9900

LANUSSE CHRISTOPHE 5 0 0 278 480 0,5792

M3 HERREBRECHT THIERRY 1 120 M8 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

LANUSSE CHRISTOPHE 0 80 LANUSSE CHRISTOPHE 0 46

M4 GUINGAND FLORIAN 1 120 M9 HERREBRECHT THIERRY 0 62

FELLINE RICCARDO 0 99 FELLINE RICCARDO 1 120

M5 LAMBIASE GIUSEPPE 0 109 M10 LAMBIASE GIUSEPPE 1 120

HERREBRECHT THIERRY 1 120 GUINGAND FLORIAN 0 43

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



3 4 5 6 7 8

Rang Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne Rang Arrivée

1 DAVID NICOLAS 1 8 4 480 297 1,6162 3

2 JUBLOT MAXIME 1 8 4 480 346 1,3873 10

3 DUVERNOY CHRISTOPHE 1 6 3 475 372 1,2769 8

4 FELLINE RICCARDO 1 6 3 459 360 1,2750 12

5 GUILLEMANT DAVID 2 6 3 422 373 1,1314 11

6 CARREAU MICHAEL 2 6 3 464 412 1,1262 1

7 LEMATRE ALEXIS 2 6 3 464 421 1,1021 7

8 HERREBRECHT THIERRY 2 6 3 422 423 0,9976 14

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 6 3 460 416 1,1058 9

10 LAMBIASE GIUSEPPE 3 4 2 437 329 1,3283 4

11 PICOT COURNEE SYLVAIN 3 4 2 449 439 1,0228 23

12 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 402 407 0,9877 6

13 GUINGAND FLORIAN 4 4 2 397 401 0,9900 5

14 GUERIN XAVIER 4 2 1 435 477 0,9119 2

15 GEETS PATRICE 4 2 1 416 477 0,8721 20

16 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 389 466 0,8348 30

17 WALLART JEAN CHARLES 5 0 0 342 480 0,7125 21

18 BAYON PASCAL 5 0 0 335 480 0,6979 18

19 BOUZEMANE KAMEL 5 0 0 330 480 0,6875 15

20 LANUSSE CHRISTOPHE 5 0 0 278 480 0,5792 31

QUALIF MASTERS



7

QUARTS MASTERS TABLEAU MASTERS
CONVOCATION 09:00 - BILLARD 2

DAVID NICOLAS 3 60 60 50 60

HERREBRECHT THIERRY 1 49 32 60 36

DEMIES MASTERS

BILLARD - 4

DAVID NICOLAS DAVID NICOLAS 1 48 55 60 55

GUILLEMANT DAVIDGUILLEMANT DAVID 3 60 60 55 60

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 4

FELLINE RICCARDO 1 33 60 59 51

GUILLEMANT DAVID 3 60 32 60 60

BILLARD - 1

GUILLEMANT DAVIDGUILLEMANT DAVID 2 60 60 42 45 40

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 3 56 27 60 60 60

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 3

JUBLOT MAXIME 3 60 51 60 56 60

LEMATRE ALEXIS 2 49 60 55 60 32

BILLARD - 2

JUBLOT MAXIMEJUBLOT MAXIME 3 60 60 60

DUVERNOY CHRISTOPHEDUVERNOY CHRISTOPHE 0 36 23 47

CONVOCATION 09:00 - BILLARD 1

DUVERNOY CHRISTOPHE 3 46 60 9 60 60

CARREAU MICHAEL 2 60 28 60 22 57
Q4

D1

D2

F

Q1

Q2

Q3



3 4 5 6 7

Rang

Phase Finale

Rang 

Poule
Pts M Pts S Marqués Subis Moyenne

1 JUBLOT MAXIME Gagnant 1 14 15 1210 955 1,2670

2 GUILLEMANT DAVID Finale 2 10 13 1116 1057 1,0558

3 DAVID NICOLAS 1/2 finale 1 10 9 928 709 1,3089

4 DUVERNOY CHRISTOPHE 1/2 finale 1 8 6 816 779 1,0475

5 CARREAU MICHAEL 1/4 finale 2 6 5 691 647 1,0680

6 LEMATRE ALEXIS 1/4 finale 2 6 5 720 708 1,0169

7 FELLINE RICCARDO 1/4 finale 1 6 4 662 572 1,1573

8 HERREBRECHT THIERRY 1/4 finale 2 6 4 599 653 0,9173

9 BONGIOVANNI GIOVANNI 3 6 3 460 416 1,1058

10 LAMBIASE GIUSEPPE 3 4 2 437 329 1,3283

11 PICOT COURNEE SYLVAIN 3 4 2 449 439 1,0228

12 ROUBY GUILLAUME 3 4 2 402 407 0,9877

13 GUINGAND FLORIAN 4 4 2 397 401 0,9900

14 GUERIN XAVIER 4 2 1 435 477 0,9119

15 GEETS PATRICE 4 2 1 416 477 0,8721

16 SAUVAGE DOMINIQUE 4 2 1 389 466 0,8348

17 WALLART JEAN CHARLES 5 0 0 342 480 0,7125

18 BAYON PASCAL 5 0 0 335 480 0,6979

19 BOUZEMANE KAMEL 5 0 0 330 480 0,6875

20 LANUSSE CHRISTOPHE 5 0 0 278 480 0,5792

TOURNOI MASTERS



 

PTS Pts Faits Pts Subis Moyenne

1 JUBLOT MAXIME 80,021 1210 955 1,2670

2 GUILLEMANT DAVID 54,019 1116 1057 1,0558

3 DAVID NICOLAS 38,015 928 709 1,3089

4 DUVERNOY CHRISTOPHE 38,010 816 779 1,0475

5 CARREAU MICHAEL 26,010 691 647 1,0680

6 LEMATRE ALEXIS 26,010 720 708 1,0169

7 FELLINE RICCARDO 26,008 662 572 1,1573

8 HERREBRECHT THIERRY 26,008 894 876 1,0205

9 SAINT GEORGES CLAUDE 25,014 1461 1214 1,2035

10 BONGIOVANNI GIOVANNI 18,008 460 416 1,1058

11 PICOT COURNEE SYLVAIN 18,006 809 711 1,1378

12 LAMBIASE GIUSEPPE 18,005 437 329 1,3283

13 ROUBY GUILLAUME 18,005 402 407 0,9877

14 FONTAINE YANN 17,013 1557 1364 1,1415

15 GEETS PATRICE 13,006 816 776 1,0515

16 SAUVAGE DOMINIQUE 13,005 786 769 1,0221

17 GUINGAND FLORIAN 13,005 397 401 0,9900

18 GUERIN XAVIER 13,003 435 477 0,9119

19 LEBOEUF SYLVAIN 11,010 1140 1146 0,9948

20 ROBERGE BRUNO 11,009 1119 1048 1,0677

21 WALLART JEAN CHARLES 10,005 742 766 0,9687

22 BOUZEMANE KAMEL 10,005 730 756 0,9656

23 LANUSSE CHRISTOPHE 10,005 678 752 0,9016

24 BAYON PASCAL 10,004 730 745 0,9799

25 HERVELIN GABRIEL 9,009 970 782 1,2404

26 PERRIN ERIC 9,007 743 661 1,1241

27 ACUNZO RAFFAELE 9,007 947 927 1,0216

28 VOI CARMELO 9,006 925 898 1,0301

29 GOUTALOY SYLVAIN 7,007 766 642 1,1931

30 DAVOINE BRUNO 7,007 713 645 1,1054

31 HERREBRECHT EMERICK 7,007 729 701 1,0399

32 JUBLOT DENIS 7,006 723 678 1,0664

33 DELORME RONAN 7,004 665 628 1,0589

34 SAILLANT PHILIPPE 7,003 515 641 0,8034

35 BORNEQUE FABRICE 7,003 627 770 0,8143

36 ANDRIA FABRIZIO 7,001 458 610 0,7508

37 DEMILLY JEAN SEBASTIEN 5,006 734 644 1,1398

38 VICARI MARC 5,005 613 499 1,2285

39 BONNEAU BENOIT 5,004 698 705 0,9901

40 HERREBRECHT ERIAN 5,003 587 547 1,0731

41 SACRE JEAN YVES 5,003 560 595 0,9412

42 GODARD ALAIN 5,003 574 637 0,9011

43 JACQ LAURENT 5,003 478 617 0,7747

44 BAUDRY ALAIN 5,003 476 618 0,7702

45 MAILLE BERNARD 4,003 539 576 0,9358

46 GANGLOFF JEAN LUC 4,003 648 658 0,9848

47 LEPAGE PATRICK 4,002 607 637 0,9529

48 DUGAY CLEMENT 4,002 516 649 0,7951

49 DI LEO FRANCOIS 4,002 631 666 0,9474

50 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 4,002 532 651 0,8172

51 DELORME CHRISTOPHE 4,001 504 631 0,7987

52 POULEYN ANDRE 4,001 504 656 0,7683

53 KERCRET GENEVIEVE 1,000 224 300 0,7467

54 CHARLES DOMINIQUE 1,000 200 300 0,6667

55 SORTAIS CLAUDE 1,000 189 300 0,6300

56 BUTTI BERTRAND 1,000 144 300 0,4800

57 JOASEM DANIEL 1,000 142 300 0,4733

58 BUTTI EMILIE 1,000 132 300 0,4400

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

CLASSEMENT FINAL


